
                                                                      
 

ITI Českobudějovické aglomerace 2021 – 2027 

 Pracovní skupina Vzdělávání – hlasování per rollam 30. 6. až 7. 7. 2022 

 

Průběh a obsah hlasování: 
Dne 30. 6. 2022 byl členům Pracovní skupiny Vzdělávání odeslán e mail s požadavkem na 
provedení hlasování formou per rollam. Předmětem hlasování bylo usnesení č. 1/2022 až 
3/2022. Hlasování bylo ukončeno dne 7. 7. 2022 v 16.00 hod. Hlasování se zúčastnilo celkem 
21 členů pracovní skupiny z celkového počtu 21 členů s hlasovacím právem. Výsledek 
hlasování je uveden v souboru usnesení. Dokumentace k hlasování je uložena u manažera 
ITI. Lhůta pro vznesení připomínek k zápisu je 5 pracovních dnů. Po uplynutí lhůty bude zápis 
a soubor usnesení zveřejněn na webu nositele strategie https://iti.c-budejovice.cz/. 

Soubor usnesení: 
Usnesení č. 1/2022 
Pracovní skupina pro programový rámec IROP (základní, mateřské školy a neformální vzdělávání) 
schvaluje Výzvu č. 6 k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce 
řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 4.1 Aktivita Základní školy – budování odborných učeben, 
včetně příloh. 
(Pro 20/Proti 0/Zdržel se 1) 
Usnesení č. 2/2022 
Pracovní skupina pro programový rámec IROP (základní, mateřské školy a neformální vzdělávání) 
schvaluje výzvu č. 7 k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce 
řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 4.1 Aktivita Mateřské školy – zajištění dostatečných 
kapacit, včetně příloh. 
(Pro 20/Proti 0/Zdržel se 1) 
Usnesení č. 3/2022 
Pracovní skupina pro programový rámec IROP (základní, mateřské školy a neformální vzdělávání) 
schvaluje výzvu č. 8 k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce 
řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 4.1 Aktivita zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní 
učení, včetně příloh. 
(Pro 20/Proti 0/Zdržel se 1) 

 
 
V Českých Budějovicích dne 7. 7. 2022 
 

 

Zapsal: Ing. Petr Käfer 
manažer ITI 

Zápis z hlasování per rollam Pracovní skupiny Vzdělávání ze dne 30. 6. až 7. 
7. 2022. 

https://iti.c-budejovice.cz/

